Sigillet bortfallet.

790.

1284 d. 24 Maj.

Nyborg.

Danmarks Rikes Råds, i egenskap af Gode Män, fällda Dom rörande återställandet af Danska Prinsessornas, Svenska Drottningen SOPHIAS och hennes systrars arfvegods.

L. 10: 10224

Omnibus has litteras visuris vel audituris, Jacobus Dei gratia Sleswicensis Episcopus, illustris Regis Danorum Cancellarius, Tuco Ripensis, Johannes Othoniensis, eadem gratia Episcopi, Jacobus Comes Hallandie, Nicolaus dictus Hac, Joon Litlæt, Vffo Niclæssun, Stigotus Andressun, Nicolaus Knutsun, Johannes Grubby, & Thomas Muly, salutem in Domino sempiternam. Constare volumus universis, qvod postqvam ex petitione voluntatis Dominorum illustrium, Erici Regis nostri, & Ducis Jutie Waldemari, ex parte una, ac consensu unanimi universitatis regni Dacie, ex altera, deputati fuimus in arbitros super causis omnibus motis inter ipsos Dominos, Regem, Ducem, & totius regni universitatem, tam ex inclitarum sororum Dominarum, Sophye Regine Swecie, & Ingyburgis Regine Norwegie, nec non & Domicellarum Juttæ & Agnetis, Erici illustris qvondam Regis Danorum filiarum, justis qverimoniis, coram nobis per ipsas & ipsarum nuncios propositis, qvam testimonio fide dignorum evidentissime intelleximus, earum qvedam bona patrimonialia, eas post decessum patris sui jure hereditario attingentia, multis locis per Dacie circulum minus juste in dampnum non modicum illis & grave prejudicium occupari. Unde nos in ipsis causis & hujusmodi qverimoniis viam veritatis sollicite considerantes, prenomnatis sororibus bona sua universa & singula, ubicumqve locorum per regnum Dacie, in Ducatu, vel alibi, violenter & injuste contra earundem consensum & leges patrie inveniuntur occupata, cum fructibus & proventibus ex eisdem medio tempore collectis, sine difficultate qvalibet & contradictione temeraria integraliter arbitramur restitui & exponi, dummodo ipse vel ipsarum tutores legitimi pro debito pretio vel alio modo legali non alienaverant aliqua de eisdem. Ut autem arbitrium nostrum in hac parte editum ratum habeatur & firmum, sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda, in testimonium hujus & cautelam plenioram. Actum & Datum Nyburgh Anno Domini M°.CC°. octogesimo qvarto, Nono Kalendas Junii.